
 
UCHWAŁA nr XXII/154/2013 

Rady Gminy w Janowicach Wielkich 
 

z dnia 28 stycznia 2013 r. 
 

 

w sprawie dopłat do cen 1m3 dostarczonej wody oraz odprowadzonych ścieków 

wynikających z taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe  

odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Janowice Wielkie,  

zatwierdzonych uchwałą Nr XXII/153/2013 Rady Gminy w Janowicach Wielkich 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w 
wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 ze zm.) Rada Gminy w 
Janowicach Wielkich uchwala, co następuje: 

 

 
§ 1 

 
Ustala się dopłaty do cen 1 m3 dostarczonej wody oraz 1 m3 odprowadzonych ścieków wynikających z taryf 
za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Janowice Wielkie, 
zatwierdzonych uchwałą Nr XXII/153/2013 Rady Gminy w Janowicach Wielkich z dnia 28 stycznia 2013 r. dla 
drugiej grupy taryfowej odbiorców:  

 
- w kwocie 33,16 zł (słownie: trzydzieści trzy zł. 16/100) brutto, w tym podatek VAT za każdy 1 m3 wody, 
- w kwocie 14,19 zł (słownie: czternaście zł. 19/100) brutto, w tym podatek VAT za każdy 1 m3 ścieków. 
 

§ 2 
 

Dopłaty wymienione w § 1 obowiązywać będą w okresie od 01 marca 2013 r. do 28 lutego 2014 r. 

 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowice Wielkie.  
 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 marca 2013 roku. 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 



   

UZASADNIENIE 
 
Zgodnie z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzeniu ścieków, Rada Gminy może podjąć uchwałę o dopłacie dla jednej, wybranych lub 
wszystkich taryfowych grup odbiorców usług. 

 
Uchwalenie dopłaty może być w szczególności uzasadnione tym, iż wzrost ceny za zaopatrzenie w wodę 
lub odprowadzanie ścieków jest znaczny, iż nie jest społecznie akceptowalny, z uwagi na wysokość 
dochodów mieszkańców gminy. Proponowany wzrost cen świadczonych usług został przedstawiony we 
wniosku taryfowym do Uchwały w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i 
zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Janowice Wielkie. 
 

Z uwagi na powyższe, podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.    


